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Дистанция 24 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
05.10.2024 - 10:09 Результаты
РРО 27.65 СТЕШЕНКО Анна Шахты 23.12.2021
РРО (до 18 лет) 27.65 СТЕШЕНКО Анна Шахты 01.01.2004

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Женщины

1. ШПАНЦЕВА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 29.71 I 552
2. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 29.86 I 544
3. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 30.02 I 535
4. СТРИЖОВА Мария 2009 I Новочеркасск СШ-1 30.43 I 514
5. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 30.47 I 512
6. ЩУРИНА Анна 2010 I Новочеркасск СШ-3 31.25 II 474
7. АЙВАЗЯН Арина 2010 I Цимлянский район СШОР 29 31.59 II 459
8. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.74 II 453
9. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 31.91 II 445

10. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 31.99 II 442
11. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 33.51 II 385
12. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.75 III 376
13. МОЛЧАНОВА Диана 2010 II Новошахтинск СШ-3 34.19 III 362
14. ДУЮНОВА Елизавета 2010 II Батайск СШОР 22 35.01 III 337
15. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ-3 38.35 256

DSQ АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 III
DNS НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2

Юниорки (16-18 лет)

1. ШПАНЦЕВА Анастасия 2008 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 29.71 I 552
2. МАГАМЕДОВА Дарья 2008 кмс Ростов-на-Дону СКА 30.02 I 535
3. СИМОНИХИНА Татьяна 2007 кмс Волгодонск СШОР-2 30.47 I 512
4. КИЯШКО Есения 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 31.74 II 453
5. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 2006 I Шахты СШ-5 31.91 II 445
6. МАКАРОВА Екатерина 2008 II Новочеркасск СШ-3 38.35 256

Девушки (14-15 лет)

1. КЛИМОВА Виктория 2010 I Ростов-на-Дону СШОР 22 29.86 I 544
2. СТРИЖОВА Мария 2009 I Новочеркасск СШ-1 30.43 I 514
3. ЩУРИНА Анна 2010 I Новочеркасск СШ-3 31.25 II 474
4. АЙВАЗЯН Арина 2010 I Цимлянский район СШОР 29 31.59 II 459
5. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 2010 I Волгодонск СШОР-3 31.99 II 442
6. КАПЛИНА Дарья 2010 II Новочеркасск СШ-1 33.51 II 385
7. ЮДИНА Ульяна 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 33.75 III 376
8. МОЛЧАНОВА Диана 2010 II Новошахтинск СШ-3 34.19 III 362
9. ДУЮНОВА Елизавета 2010 II Батайск СШОР 22 35.01 III 337

DSQ АНДРИЕВСКАЯ Виктория 2009 Каменск-Шахтинский СШ-2 III
DNS НИКОНОВА Диана 2010 I Батайск СШ-2

EXH КАСЬЯНЕНКО Александра 2009 I Донецкая Народная РеспубликаСДЮШОР-6 31.51 II 463


